檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：秦毓茹

電話：03-3322101#7418

傳真：03-3358254

電子信箱：gracelulu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年4月7日

發文字號：桃教小字第1030020765號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：有關八德國小辦理本縣國民中小學推動「閱讀桃花源」四

年計畫─103年度親子繪本製作研習實施計畫一案，請 查

照。

說明：

一、依據本縣國民中小學推動「閱讀桃花源」四年計畫─103

年閱讀教育計畫辦理。

二、參加對象：本縣公、私立國民小學3至5年級學生，對繪本

製作有興趣者（以親子共同參與方式報名，共40組）。

三、研習時間及地點：103年7月11日(星期五)上午9時至下午4

時假八德國小辦理。

四、報名方式及時間：以校為單位，每校1至2組；自103年5月

30日前傳真及email方式報名（傳真號碼：03-3654872，e

mail：flora08889920@yahoo.com.tw），額滿截止報名。

五、檢附旨揭計畫1份，如有相關疑問請逕洽八德國小楊可欣

老師，聯絡電話：（03）3682943轉分機22。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2014-04-07
16:02:59

1030002153

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/04/07 16:11

■■■■■■■無附件